– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：985）

股 東 週 年 大 會 表 決 結 果

中科礦業集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一一年九月

二十九日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上，主席要求就日期為二零

一一年八月三十日之股東週年大會通告內所載之所有提呈決議案以投票方式進行表

決。本公司之香港股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上獲委任為

點票之監察員。

於股東週年大會舉行當日，賦予持有人權利出席股東週年大會並可於會上投票贊成

或反對所有決議案之本公司股份總數為27,446,468,961股。概無本公司股份賦予本公

司任何股東權利出席股東週年大會但僅可於會上投票反對任何決議案。概無任何人

士於本公司日期為二零一一年八月三十日之通函內表明其有意於股東週年大會上投

票反對任何決議案或於股東週年大會上就該等決議案放棄投票。

普通決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

1 省覽及採納截至二零一一年三月三十一日止 13,332,960,478 8,520,000

年度之經審核財務報表、董事會報告及核數 (99.94%) (0.06%)

師報告。

– 2 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

2 (i) 重選許銳暉先生為本公司執行董事； 11,840,555,444 1,500,925,034

(88.75%) (11.25%)

(ii) 重選楊國瑜先生為本公司執行董事； 11,508,135,450 1,833,345,028

(86.26%) (13.74%)

(iii)重選鍾迺鼎先生為本公司執行董事； 11,508,135,450 1,833,345,028

(86.26%) (13.74%)

(iv)重選于濱先生為本公司獨立非執行董事； 11,508,135,450 1,833,345,028

(86.26%) (13.74%)

(v) 重選唐素月小姐女士為本公司獨立非執行 11,508,135,450 1,833,345,028

董事； (86.26%) (13.74%)

(vi)授權本公司董事會釐定本公司董事之酬 13,290,944,478 50,536,000

金。 (99.62%) (0.38%)

3 重新委任德勤‧關黃陳方會計師行為本公司 11,711,808,650 1,629,671,828

核數師並授權本公司董事會釐定核數師酬金。 (87.78%) (12.22%)

4 本公司董事獲授一般授權以發行、配發及處 11,548,375,450 1,821,977,238

理面值總額不得超過於本決議案獲通過當日 (86.37%) (13.63%)

本公司現有已發行股本面值總額20%之額外

股份。

5 本公司董事獲一般授權以購回面值總額不得 13,332,960,478 8,520,000

超過於決議案獲通過當日本公司已發行股本 (99.94%) (0.06%)

面值總額10%之股份。

– 3 –

普通決議案
票數(%)

贊成 反對

6 藉加入本公司購回股份面值以擴大授予本公 11,544,135,450 1,826,217,238

司董事之一般授權以發行、配發及處理本公 (86.34%) (13.66%)

司股本中額外股份。

於股東週年大會上，由於多過50%票數贊成上述各項決議案，因此，所有決議案均

獲正式通過為普通決議案。

承董事會命

中科礦業集團有限公司

執行董事兼主席

趙渡

香港，二零一一年九月二十九日

於本公告日期，本公司董事會包括（i）本公司執行董事趙渡先生（主席）、Owen L. Hegarty先生、華

宏驥先生、許銳暉先生、關錦鴻先生、李明通先生、楊國瑜先生、徐正鴻先生及鍾迺鼎先生以及(ii)

本公司獨立非執行董事于濱先生、唐素月小姐及陳錫華先生。